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09.10.15 r. mieszkańcy Gminy Potęgowo wzięli udział w koncercie profilaktycznym „Niećpa”, zorganizowanym 
przez Pomorską Agencję Imprez Artystycznych „PAJA” w Potęgowie, który odbył się Hali Gryfia w Słupsku. 
Tradycyjnie, współorganizatorem akcji, był Zarząd Główny Towarzystwa Zapobiegania Narkomanii.

W trakcie programu odbywały się konsultacje ze specjalistami organizacji pozarządowych i instytucji 
działających na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom. Miały one na celu kształtowanie właściwych postaw 
społecznych, szczególnie dotyczących narkotyków, alkoholu, nikotyny oraz możliwościach przeciwdziałania tym 
uzależnieniom i redukcji szkód związanych z używaniem substancji psychoaktywnych. Dlatego też kampania 
odbywa się pod hasłem: "NIE PIJĘ, NIE PALĘ, NIE ĆPAM !" W trakcie programu można było nabyć materiały 
informacyjno-edukacyjne na temat uzależnień.
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W II części koncertu wystąpiły: laureatka konkursu ”Talenty Naszej Gminy” Aleksandra Wolańska z Wicka oraz 
Kinga Sarafin ze Słupska. Kolejno na scenie wystąpił zespół STO %. Lider zespołu Piotr Nagiel wysyłał 
pozytywną energię. Podzielił się z słuchaczami praktykami związanymi z uzależnieniem od alkoholu i 
narkotyków, przestrzegał ich przed pułapkami, jakie niesie za sobą sięganie po używki. Każdy rozdział 
programu był podkreślony piosenką tematyczną. Jako pierwsi na scenie pokazali się członkowie zespołu sto%. 
Zagrali dla publiczności kilka bardzo dynamicznych i wyjątkowo melodyjnych, szybko wpadających w ucho 
kawałków. Solista zaprosił wszystkich siedzących na krzesełkach pod scenę i nie musiał długo czekać na 
reakcje, gdyż zespół grał na sto procent. Po 15-sto minutowej przerwie, sceną oraz publicznością zawładnął 
Kamil Bednarek. Jak na rozkaz, wydany przez dowódcę, zgromadzona publiczność zaczęła śpiewać i klaskać w 
dłonie w rytm bardzo melodyjnej muzyki.

Szeroko zakrojona kampania z cyklu "NIEĆPA" jest jednym z pomysłów połączenia edukacji i dobrej zabawy. 
Część dochodów z koncertów przeznaczona jest na statutowe potrzeby Polskiego Towarzystwa Zapobiegania 
Narkomanii.

Tegoroczny wyjazd dorosłych i młodzieży z Gminy Potęgowo możliwy był dzięki Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Potęgowie, która ufundowała bilety i bezpłatny przejazd na tę imprezę.
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